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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

-970.387,99

-476.262,93

INGRESSOS
Receita Tributéaria
Receita de Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servicos
Remuneragéo das Disponibilidades
Outras Receitas Derivadas e Originérias
Transferéncias Recebidas
Intergovernamentais
Dos Estados e/ou Distrito Federal
Dos Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Recebidas
Outros Ingressos Operacionais
Ingressos Extraorgamentarios
Transferéncias Financeiras Recebidas
Arrecadagdo de Outra Unidade
DESEMBOLSOS
Pessoal e Demais Despesas
Legislativo
Judiciario
Essencial & Justica
Administracédo
Defesa Nacional
Seguranca Publica
Relagdes Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude
Trabalho
Educacéao
Cultura
Direitos da Cidadania
Urbanismo
Habitagdo
Saneamento
Gestédo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura
Organizagao Agréria
IndUstria

27.147.904,62

13.675,51

27.134.229,11
47.652,44
27.045.996,51
40.580,16
-28.118.292,61
-24.151.739,40

-138.157,72
-23.999.396,08
-5.520,00

28.094.057,36

8.796,30
29.172,02

28.056.089,04
33.077,29
27.983.728,37
39.283,38
-28.570.320,29
-24.583.566,06

-100.817,91
-24.482.748,15
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Comércio e Servigos
Comunicagdes
Energia
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais
(+/-) Ordens Bancérias néo Sacadas - Cartdo de Pagamento
Juros e Encargos da Divida
Juros e Corregéo Monetéria da Divida Interna
Juros e Corregdo Monetéria da Divida Externa
Outros Encargos da Divida
Transferéncias Concedidas
Intergovernamentais
A Estados e/ou Distrito Federal
A Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Concedidas
Outros Desembolsos Operacionais
Dispéndios Extraorgamentarios
Transferéncias Financeiras Concedidas

-8.665,60
-3.748.926,90
-3.748.926,90

-217.626,31
-42.320,00
-175.306,31

-3.456.974,28
-3.451.544,28
-5.430,00
-529.779,95
-19.504,60
-510.275,35

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

-247.354,11

-2.308.278,58

INGRESSOS
Alienacédo de Bens
Amortizacdo de Empréstimos e Financiamentos Concedidos
Outros Ingressos de Investimentos
DESEMBOLSOS
Aquisicéo de Ativo N&o Circulante
Concesséo de Empréstimos e Financiamentos
Outros Desembolsos de Investimentos

-247.354,11
-247.354,11

-2.308.278,58
-2.248.278,58

-60.000,00

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

INGRESSOS
Operagdes de Crédito
Integralizacdo do Capital Social de Empresas Dependentes
Transferéncias de Capital Recebidas
Outros Ingressos de Financiamento
DESEMBOLSOS
Amortizacdo / Refinanciamento da Divida
Outros Desembolsos de Financiamento

GERAGAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

-1.217.742,10

-2.784.541,51

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA INICIAL

8.893.669,39

10.153.172,20

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

7.675.927,29

7.368.630,69




